2
Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025 № 355
рп. Чегдомын

Об утверждении состава Совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о Совете по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2024 № 317, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
· от 19.12.2017 № 842 "О составе Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района";
· от 02.07.2019 № 364 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2017 № 842 "О составе Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района";
· [bookmark: _GoBack]от 28.12.2020 № 855 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2017 № 842 "О составе Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района"
· от 09.11.2022 № 737 "О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2017 № 842 "О составе Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

Приложение
к постановлению
 администрации
 Верхнебуреинского
 муниципального района
Хабаровского края
от 03.06.2025 № 355

Состав
Совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Мирошниченко
Оксана Викторовна
	-
	генеральный директор ООО "Автотранс", председатель Совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – Совет по предпринимательству)

	Касимов
Роман Сергеевич
	-
	генеральный директор ООО "ТАТСТРОЙИНВЕСТ", заместитель председателя Совета по предпринимательству

Члены Совета:

	Грекова
Наталья Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Заиграева
Елена Павловна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Каримов
Айваз Жибраилович
	-
	директор ООО "Монолит"

	Кислова
Ксения Ивановна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Плюснин
Анатолий Олегович
	-
	индивидуальный предприниматель

	Плюснин
Владимир Олегович
	-
	индивидуальный предприниматель

	Поликарпова
Наталья Георгиевна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Сукиасян
Эдуард Гарегинович
	-
	генеральный директор ООО "Бурея"

	Юнчан
Олег Викторович
	-
	директор ООО "Автотранс-1"

	Яровенко
Евгений Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель.

_____________